
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 218 del  28/12/2023

OGGETTO: PROGETTO DI PARTENARIATO "OBIETTIVO INCLUSIONE - LO SPORT 
CHE PRENDE PER MANO"- APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA.

L’anno  duemilaventitre il  giorno ventotto del  mese di  dicembre alle  ore 13:00 nella 
residenza municipale, si è riunita la Giunta comunale.

Risultano presenti:

DAVIDDI GIUSEPPE

MISELLI SILVIA

RONCARATI ALESSIA

FARINA LAURA

BENASSI DANIELE

AMAROSSI VALERIA

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Assiste il Vicesegretario CURTI JESSICA.
Il  Sindaco DAVIDDI  GIUSEPPE  constatato  il  numero  legale  degli  intervenuti  dichiara 
aperta la riunione e li invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Oggetto: PROGETTO DI PARTENARIATO "OBIETTIVO INCLUSIONE - LO SPORT CHE 
PRENDE PER MANO"- APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA.

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’articolo 48, comma 2, del “Testo 
unico delle  leggi  sull’ordinamento degli  enti  locali”  approvato  con d.lgs.  18 
agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

RICHIAMATI gli atti sotto indicati: 

DELIBERE DI C.C. :
- n. 4 del 12.01.2023 ad oggetto: "Documento unico di programmazione (DUP) 
– Periodo 2023/2025 - Nota di aggiornamento" e s.m.i.;
-  n.  5  del  12.01.2023  ad  oggetto:  "Approvazione  del  bilancio  di  previsione 
2023-2025” e s.m.i.;

DELIBERE DI G.C.:
- n. 1 del 12.01.2023 ad oggetto: "Approvazione del piano esecutivo di gestione 
2023/2025 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore” e 
s.m.i ;
- n. 17 dell'11/02/2023 ad oggetto “Approvazione Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2023-2025” e s.m.i.;

VISTI i  decreti  del  Sindaco n.13 del  03/10/2023 e n.16 del  28/10/2023 concernenti  la 
proroga  dell’incarico  di  Posizione  Organizzativa  del  Settore  Vita  della  Comunità  alla 
dott.ssa Desi Zanellati dal 31 ottobre 2023 sino a fine mandato elettorale del Sindaco;

CONSIDERATO  che  con  i  predetti  atti  sono  stati  assegnati  i  programmi,  gli 
obiettivi e le risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei 
Servizi;

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, ed in particolare l’Assessorato allo Sport,  
favoriscono e promuovono la pratica dello sport a tutti  i  livelli,  come importante mezzo 
d’impulso per il benessere psicofisico, la formazione, la maturazione e l’effettiva inclusione 
sociale  delle  persone,  e  a  tal  fine  intendono impegnarsi  nello  sviluppo di  contesti  ed 
interventi  territoriali  positivi  ed  inclusivi  capaci  di  promuovere  in  particolare  il 
coinvolgimento delle persone con disabilità e gli anziani;

RICHIAMATO  il  DUP  –  2024-26  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale 
n.113/2023, ed in particolare:

• Obiettivi  Operativi  -  Valorizzazione  attività  sportive  e  inclusione  di  soggetti 
svantaggiati;

• Obiettivo  Strategico  n.11:  Sport  come  valore  e  ruolo  delle  Associazioni  di 
Volontariato  -  Aumentare  le  attività  sportive  svolte  dalle  associazioni  all’interno 
dell’orario  scolastico.  Creare  opportunità  affinché  soggetti  in  condizioni 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

svantaggiate possano accedere alle attività sportive sul territorio.

RICHIAMATO,  altresì,  l’art.  118  della  Costituzione,  il  quale  prevede  che,  secondo  il 
principio  di  sussidiarietà  orizzontale,  “Stato  Regioni,  Città  Metropolitane,  province  e 
Comuni  favoriscono  l’autonoma  iniziativa  dei  cittadini,  singoli  e  associati,  per  lo 
svolgimento di attività di interesse generale, sulla base del principio di sussidiarietà”;

DATO ATTO di quanto segue:
-  che  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  180/2023  si  approvava  l’avvio  di  un 
percorso di progettazione congiunta dal titolo “Obiettivo inclusione: lo sport che prende per 
mano”,  volto all’attivazione di partenariati  finalizzati  all’implemento dei servizi  in ambito 
sportivo rivolti ai soggetti sopra individuati, fornendo le linee di indirizzo;
- che con propria determinazione n. 596/2023 si recepivano le linee di indirizzo di cui alla 
già citata DGC n. 180/2023 e si approvava l’Avviso pubblico per il progetto di partenariato 
“Obiettivo  inclusione  –  Lo  sport  che  prende  per  mano”  e  la  relativa  documentazione 
tecnica di gara;
-  che  con propria  determinazione  682/2023  si  prorogava  la  scadenza  dei  termini  di 
presentazione delle istanze a decorrere dal 11/12/2023 fino al 20/12/2023, confermando in 
ogni altra parte il testo dell’avviso approvato con determinazione n. 596/2023;

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute le seguenti istanze:
• istanza prot.  n° 22180/2023 – per l’iniziativa denominata “Sitting Volley”, torneo di 

pallavolo paraolimpica, rivolto a portatori di disabilità, ma aperto anche a soggetti 
normodotati, con gli obiettivi di sensibilizzare alla disabilità, promuovere l'inclusione 
e l’attività motoria;

• istanza prot. n° 24280/2023 – per un corso di yoga dolce per la terza eta’, rivolta ai 
soggetti  over  65,  con  l’obiettivo  di  creare  momenti  ricreativi  e  di  svago  per  le 
persone  anziane,  oltre  che  favorire  il  miglioramento  del  loro  stato  di  salute 
psicofisica, integrata per refuso a mezzo prot. n° 25251/2023;

VALUTATI positivamente i progetti presentati in base ai criteri stabiliti con DGC 180/2023 e 
ritenuti dunque idonei oggetti di partenariato;

RICHIAMATO l’Avviso  pubblico per il  progetto di partenariato “Obiettivo inclusione – Lo 
sport che prende per mano”, ed in particolare l’art. “Attività ammesse” che al comma 2 
sancisce che “I  progetti  candidati dovranno essere svolti  nel periodo che va dal primo  
novembre 2023 al 30 giugno 2024, pena la decadenza dal beneficio”.

DATO ATTO che l’iniziativa di cui all’istanza prot. n. 22180/2023  è stata realizzata in data 
12  novembre  2023,  dunque  prima  della  conclusione  dei  termini  di  cui  all’Avviso  (20 
dicembre), ma comunque nel periodo di tempo da esso individuato;

VALUTATO,  altresì,  di  non  procedere  alla  stipula  del  protocollo  d’intesa,  ma soltanto 
all’erogazione del finanziamento nel caso dell’istanza sopra citata, in ragione della natura 
dell’evento  (realizzato  in  un  unica  data),  tenuto  conto  tuttavia  dell’idoneità  della 
documentazione presentata in consuntivo, assunta agli atti al prot. 25363 del 28/12/2023;

RITENUTO di corrispondere a titolo di finanziamento, le seguenti somme:
• € 1.500,00 per il progetto istanza prot. n° 22180/2023 – a favore di GS VIRTUS 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

CASALGRANDE;
• € 1.000,00 per il  progetto istanza prot.  n° 24280/2023 – a favore di  CHANDRA 

YOGA ASD;

DATO ATTO che i suddetti importi andranno imputati al cap.2250655/1 “Contributi ad enti 
ed istituzioni per iniziative sportive e tempo libero” -  impegno 2086/2023;

VISTO  lo  schema  di  protocollo  d’intesa  (ALLEGATO  A),  che  si  allega  quale  parte 
integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  volto  alla  regolamentazione  dei  rapporti  di 
partenariato;

RITENUTO di demandare al Responsabile del Settore Vita della Comunità l’adozione degli 
atti  gestionali  conseguenti,  ed  in  particolare  di  provvedere  alla  formalizzazione  dei 
protocolli d’intesa;

DATO ATTO che nel caso in oggetto non trova applicazione la disciplina del Regolamento 
per  la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  patrocini  e  ausili  finanziari  ad  enti  e 
associazioni approvato con Deliberazione di C.C. n. 91 del 27/11/2020, e ss.mm.ii,  per 
esplicita previsione dell’art. 4, comma 1, lettera a) dello stesso;

ACQUISITI sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi degli art. 49, comma 1 e 
147-bis, comma 1, del Testo Unico:
- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Vita della Comunità, in ordine 
alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;
- il parere favorevole del Responsabile del Settore Finanziario per la regolarità contabile in 
quanto l’atto comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria dell’Ente;

DATO  ATTO  che  il  presente  provvedimento  rispetta  le  regole  di  finanza  pubblica  in 
conformità a quanto disposto dall’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267/2000;

SI DA’ ATTO che gli assessori Amarossi, Farina e Benassi partecipano alla seduta tramite 
collegamento in videoconferenza;

Si DA’ ALTRESÌ ATTO che il vice sindaco Miselli Silvia, che era collegata alla seduta di  
giunta  in  videoconferenza,  ad  inizio  della  trattazione  della  presente  proposta  di 
deliberazione,  lascia  la  seduta,  cessando  il  collegamento,  non  prendendo  parte  alla 
discussione e alla votazione, in quanto si trova in una situazione di conflitto di interessi,  
come disciplinato dall’art. 78, comma 2, del D.lgs 267/2000;

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

1. DI RICHIAMARE quanto esposto in premessa, che forma parte integrante del presente 
atto;

2. DI ACCOGLIERE i progetti candidati:
• istanza prot. n° 22180/2023 – per l’iniziativa denominata “Sitting Volley”;
• istanza prot. n° 24280/2023 – per il corso di yoga dolce per la terza età;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

3. DI CORRISPONDERE a titolo di finanziamento per i progetti di cui al precedente punto, 
le seguenti somme:

• € 1.500,00 per il progetto istanza prot. n° 22180/2023 – a favore di GS VIRTUS 
CASALGRANDE;

• € 1.000,00 per il  progetto istanza prot.  n° 24280/2023 – a favore di  CHANDRA 
YOGA ASD;

4. DI DARE ATTO che la somma suddetta trova copertura al cap.2250655/1 “Contributi ad 
enti ed istituzioni per iniziative sportive e tempo libero” del corrente esercizio finanziario;

5.  DI APPROVARE lo schema di protocollo d’intesa (ALLEGATO A), che si allega quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, volto alla regolamentazione dei rapporti di 
partenariato;

6. DI DEMANDARE al Responsabile del Settore Vita della Comunità l’adozione degli atti 
gestionali conseguenti, ed in particolare di provvedere alla formalizzazione dei protocolli 
d’intesa;

7. DI OTTEMPERARE all’obbligo imposto dal D. Lgs. n. 33/2013 artt. 23 e 26 disponendo 
la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 
“Amministrazione Trasparente” del presente provvedimento.

Con votazione unanime;

DELIBERA, inoltre

ravvisata l’urgenza stante la necessità di provvedere all’avvio delle attività progettuali, di 
dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti  
dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL Sindaco
DAVIDDI GIUSEPPE

IL Vicesegretario
CURTI JESSICA

copia informatica per consultazione



SCHEMA DI PROTOCOLLO D’INTESA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI
PARTENARIATO "OBIETTIVO INCLUSIONE - LO SPORT CHE PRENDE PER MANO".

TRA

Il Comune di Casalgrande – P.zza Martiri della Libertà, 1 – CF/P. IVA 00284720356 – nella persona
della Dott.ssa Zanellati Desi, Responsabile del Settore Vita della Comunità, in forza dell’incarico di
Posizione Organizzativa per mezzo del decreto sindacale n.16 del 28/10/2023;

E

L’Associazione Sportiva Dilettantistica/ La Società Sportiva Dilettantistica ___________________
____________________________________  con  sede  in  Casalgrande  (RE)  Via/P.zza
_______________________________________________,  iscrizione  CONI/CIP/
_______________ n. __________________________;

Premesso che l’Amministrazione Comunale, ed in particolare l’Assessorato allo Sport, favoriscono
e  promuovono  la  pratica  dello  sport  a  tutti  i  livelli,  come importante  mezzo  d’impulso  per  il
benessere psicofisico, la formazione, la maturazione e l’effettiva inclusione sociale delle persone, e
a  tal  fine  intendono  impegnarsi  nello  sviluppo  di  contesti  ed  interventi  territoriali  positivi  ed
inclusivi capaci di promuovere in particolare il coinvolgimento delle persone con disabilità e gli
anziani;

Richiamati gli atti:
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 180/2023 con cui si approvava l’avvio di un percorso di
progettazione  congiunta  dal  titolo  “Obiettivo  inclusione:  lo  sport  che  prende  per  mano”,  volto
all’attivazione  di  partenariati  finalizzati  all’implemento  dei  servizi  in  ambito  sportivo  rivolti  ai
soggetti sopra individuati, fornendo le linee di indirizzo;
- la determinazione dirigenziale n. 596/2023, con cui si recepivano le linee di indirizzo di cui alla
già  citata  DGC n.  180/2023  e  si  approvava  l’Avviso  pubblico  per  il  progetto  di  partenariato
“Obiettivo inclusione – Lo sport che prende per mano” e la relativa documentazione tecnica di gara;
- la determinazione dirigenziale n. 682/2023, attraverso cui si prorogava la scadenza dei termini di
presentazione delle istanze a decorrere dal 11/12/2023 fino al 20/12/2023;
- la determinazione  dirigenziale n. ________, con cui si approvava il presente protocollo d’intesa;

Tutto ciò premesso, 
si conviene e si sottoscrive il presente 

Protocollo d’intesa 

Articolo 1 
Premesse 

Le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Protocollo di
Intesa.  Ne costituiscono altresì  parte  integrante e sostanziale le  norme, gli  atti  amministrativi  e
progettuali  formalmente  richiamati,  con  particolare  riferimento  alla  Proposta  Progettuale
Preliminare (ALLEGATO A).

Articolo 2
Oggetto e Finalità

Il  presente Protocollo d’intesa disciplina i  rapporti  tra  il  Comune di Casalgrande e l’ASD/SSD
__________________________________,  ponendo  ad  obiettivo  del  rapporto  di  partenariato
l’implemento dell’offerta sportiva rivolta a soggetti affetti da disabilità ed over 65, con lo scopo di

copia informatica per consultazione



consentire loro lo sviluppo o il potenziamento delle abilità motorie, la conoscenza delle discipline
sportive, nonché di offrire momenti di inclusione e crescita personale e collettiva.

Articolo 3
Oneri delle parti

Nel rispetto delle  competenze attribuite  da leggi,  regolamenti  e statuti,  le Parti si  impegnano a
svolgere in  modo coordinato e organico,  quanto previsto dal  presente Protocollo,  adottando gli
idonei provvedimenti attuativi, volti ad assicurare la trasparenza delle azioni di propria competenza
e il più ampio e partecipato coinvolgimento dei soggetti beneficiari degli interventi. 

Nello specifico spetta:
all’ASD/SSD ____________________________:

a) la  realizzazione,  nella  propria  responsabilità,  delle  azioni  descritte  in  sede  di  Proposta
Progettuale entro il 30 giugno 2024, nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia di
sport  e  lavoro  sportivo,  nonché  di  tutte  le  altre  disposizioni  di  legge  applicabili  alla
situazione in oggetto;

b) munirsi di idonee polizze assicurative;
c) la garanzia dell’impiego di idonee risorse di personale e di materiale per lo svolgimento

delle attività;
d) il monitoraggio delle azioni progettuali e  l’aggiornamento dell’Ufficio Sport, con cadenza

almeno bimestrale, in merito allo svolgimento dell’attività;
e) l’assicurazione  di  adeguata  visibilità  al  contributo  dell’Ente,  attraverso l'apposizione  del

logo comunale accompagnato dalla dicitura “con il patrocinio del Comune di Casalgrande”,
nonché del logo di progetto fornito, su tutto il materiale promozionale prodotto.

f) comunicare il nominativo del referente di progetto, con relativi recapiti telefonico e e-mail.
al Comune di Casalgrande:

1) il finanziamento del progetto nei termini di cui al successivo Articolo 4;
2) la verifica del regolare svolgimento dell’attività programmata;
3) la promozione sui propri canali delle attività  e degli obiettivi conseguiti.

Ogni variazione del progetto che si dovesse ritenere utile o necessaria deve essere preventivamente
concordata e formalmente approvata da entrambe le Parti.

Articolo 4
Risorse finanziarie

Per l'attuazione delle attività previste dal presente Protocollo, il Comune di Casalgrande si impegna
a corrispondere la somma di € _________________.
Il finanziamento verrà erogato a seguito di rendiconto dell’attività svolta, da inviare all’Ente nelle
modalità e termini di cui all’Avviso Pubblico Progetto Di Partenariato “Obiettivo Inclusione – Lo
sport che prende per mano”.

Articolo 5 
Durata del Protocollo

Il presente Protocollo decorre dalla data di sottoscrizione ed ha validità sino alla conclusione del 
Progetto e comunque non oltre il 31/12/2024.

Articolo 6 
Responsabilità

L’ASD/SSD  __________________________________  si  assume  piena  responsabilità,  civile  e
penale,  di  danni  a  cose  e  persone  che  dovessero  incorrere  nello  svolgimento  delle  attività
progettuali, sollevando il Comune di Casalgrande da qualsivoglia onere di risarcimento/indennizzo.
A  tal  fine  l’ASD/SSD  __________________________________  dovrà  munirsi  di  opportune
polizze assicurative a tutela dell’attività svolta.

copia informatica per consultazione



Articolo 7
Controversie 

Le Parti si impegnano a risolvere amichevolmente tutte le controversie che dovessero insorgere tra
loro in dipendenza del presente Protocollo di Intesa. Ogni controversia derivante dall’esecuzione
del  presente Protocollo di  Intesa che non venga definita  bonariamente sarà devoluta  all’organo
territorialmente e ratione materiae competente, secondo quanto previsto dalla vigente normativa. 

Articolo 8
Trattamento dati personali 

Ai sensi degli artt. 13-14 del Regolamento Europeo 2016/679, di seguito GDPR, “il Comune di
Casalgrande, in qualità di Titolare del trattamento, è in possesso dei suoi dati personali identificativi
per  adempiere  alle  normali  operazioni  derivanti  da  obbligo  di  legge  e/o  istituzionali  e/o  da
regolamenti previsti e/o contrattuali per le finalità indicate nel presente documento. In qualunque
momento potrà esercitare i diritti degli interessati di cui agli art. 15 e ss contattando il Titolare o il
Responsabile all’indirizzo mail privacy@comune.casalgrande.re.it oppure recandosi presso l’ufficio
Protocollo del Comune utilizzando l’apposito modulo.  Il  Responsabile  della protezione dei dati
(DPO)  designato  dal  titolare  ai  sensi  dell'art.37  del  GDPR  è  disponibile  scrivendo
dpo@tresinarosecchia.it,  oppure  nella  sezione  privacy  del  sito,  oppure  nella  sezione
Amministrazione  trasparente.  L’informativa  completa  può  essere  richiesta  all’ufficio  preposto,
oppure scrivendo a privacy@comune.casalgrande.re.it oppure consultabile sul sito del Comune. 

Disposizioni conclusive
Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente atto si rinvia alla legislazione vigente in
materia. 

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Settore SETTORE FINANZIARIO 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta n. 1301/2023 ad oggetto:  PROGETTO DI PARTENARIATO "OBIETTIVO 

INCLUSIONE  -  LO  SPORT  CHE  PRENDE  PER  MANO"-  APPROVAZIONE 

PROTOCOLLO  D'INTESA. si  esprime  ai  sensi  dell’art.  49,  1°  comma  del  Decreto 

legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  parere  FAVOREVOLE in  ordine  alla  regolarita' 

contabile.

Note: 

Casalgrande lì, 28/12/2023 

Sottoscritto dal Responsabile
(GHERARDI ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 218 del 28/12/2023

Oggetto:  PROGETTO DI PARTENARIATO "OBIETTIVO INCLUSIONE - LO SPORT 
CHE PRENDE PER MANO"- APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA.. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 26/01/2024, 
decorsi 10 giorni dall'inizio della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 27/01/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 218 del 28/12/2023

Oggetto:  PROGETTO DI PARTENARIATO "OBIETTIVO INCLUSIONE - LO SPORT 
CHE PRENDE PER MANO"- APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di questo Comune a partire dal 15/01/2024 per 15  giorni  consecutivi,  ai sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 01/02/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


